Na publicação do Extrato de Contrato nº 002IN/2026 , veiculada no Diário Oficial do Município de Irecê, Edição nº 

00538 , de 13 de janeiro de 2026 , à página 14 , referente à contratação da empresa SIDNEY BARRETO ALENCAR 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, POR ERRO DE DIGITAÇÃO, onde se lê: 

• VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Leia-se: 

• VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 

As demais informações do extrato publicado permanecem inalteradas. 

Irecê – BA, 14 de janeiro de 2026. 

MOISÉS OLIVEIRA FILOCRE RODRIGUES 

Presidente da Câmara Municipal de Irecê